ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город  Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

18.09.2015  №  737-р
М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в пункт 1 распоряжения администрации

города Мончегорска от 07.05.2014 № 327-р "О предоставлении

муниципальными служащими сведений о расходах"

На основании Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Законом

Мурманской области от 11.04.2013 № 1585-01-ЗМО "Об отдельных вопросах

осуществления контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные

должности Мурманской области, и иных лиц их доходам и о внесении изменений в

некоторые законодательные акты Мурманской области", постановлением Губернатора

Мурманской области от 29.07.2015 № 89-ПГ "О внесении изменений в некоторые  акты

Губернатора Мурманской области по вопроса противодействия коррупции", Уставом

города Мончегорска, решением Совета депутатов города Мончегорска от 30.04.2014 № 76

"Об установлении контроля за расходами лиц, замещающих должности муниципальной

службы", распоряжением администрации города Мончегорска от 01.04.2014 № 216-р "Об

утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации города, при

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"

1. Внести изменения в пункт 1 распоряжения администрации города Мончегорска от

07.05.2014 № 327-р "О предоставлении муниципальными служащими сведений о расходах"

слова "в порядке и по форме, утвержденными постановлением Губернатора Мурманской

области от 28.05.2013 № 90-ПГ" заменить словами "в порядке, утвержденном

постановлением  Губернатора  Мурманской  области от 25.09.2009 № 173-ПГ".

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы

администрации города А.В.Селезнева.

Исполняющий обязанности

главы администрации города                                                                              А.В.Селезнев